

13.1.2020

B9-0036/58

Pakeitimas 58
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
23 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

23. laikosi nuomonės, kad iniciatyvinis komitetas turėtų būti atsakingas už Konferencijos plenarinių posėdžių (darbotvarkių, plenarinių posėdžių ataskaitų ir išvadų) **rengimą**, taip pat už **Piliečių agoros** ir **Jaunimo agoros** ir Konferencijos proceso veiklos bei organizavimo priežiūrą;

23. laikosi nuomonės, kad iniciatyvinis komitetas turėtų būti atsakingas už konferencijos plenarinių posėdžių **rengimą** (darbotvarkių **sudarymas**, plenarinių posėdžių ataskaitų ir išvadų **parengimas**), taip pat už **viešąsias konsultacijas (įskaitant visus susitikimus ir nuomonių apklausas)** ir Konferencijos proceso veiklos bei organizavimo priežiūrą;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/59

Pakeitimas 59
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
22 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

22a. siūlo, kad trys paskirti konferencijos bendrapirmininkiai būtų: du Europos Tarybos paskirti nacionalinių parlamentų nariai ir vienas Europos Parlamento paskirtas narys; primygtinai reikalauja, kad kandidatai būtų skiriami užtikrinant politinę ir geografinę pusiausvyrą; siūlo, kad trys bendrapirmininkiai būtų iniciatyvinio komiteto nariai;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/60

Pakeitimas 60
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
24 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

24. be to, siūlo, kad Vykdomąją koordinavimo tarybą sudarytų trys pagrindinės ES institucijos, kurioms vadovautų Parlamentas; primygtinai reikalauja, kad Vykdomosios koordinavimo tarybos nariai būtų ir iniciatyvinio komiteto nariai; rekomenduoja, kad koordinavimo taryba būtų atsakinga už kasdienę konferencijos proceso valdymą, ypač už praktinį Konferencijos, darbo grupių, Piliečių agorų ir visų kitų iniciatyvinio komiteto nustatytų iniciatyvų organizavimą;

Išbraukta.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/61

Pakeitimas 61
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
26 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

26. laikosi nuomonės, kad komunikacija su piliečiais, jų dalyvavimas Konferencijos procese, darbas joje ir rezultatai yra labai svarbūs; pabrėžia, kad visos esamos ir naujos komunikacijos priemonės, skirtos skaitmeniniam ir fiziniam dalyvavimui, turėtų būti derinamos tarp trijų institucijų, ***pradedant esamais Parlamento ištekliais ir Europos Parlamento ryšių biurais***, kad piliečiai galėtų gauti aktualią informaciją apie visą konferencijos procesą ir stebėti jo eigą ***prasidėjus plenarinėms sesijoms ir Piliečių agorai bei Jaunimo agorai***;

26. laikosi nuomonės, kad komunikacija su piliečiais, jų dalyvavimas Konferencijos procese, darbas joje ir rezultatai yra labai svarbūs; pabrėžia, kad visos esamos ir naujos komunikacijos priemonės, skirtos skaitmeniniam ir fiziniam dalyvavimui, turėtų būti derinamos tarp trijų institucijų ir ***valstybių narių***, kad piliečiai galėtų gauti aktualią informaciją apie visą konferencijos procesą ir stebėti jo eigą;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/62

Pakeitimas 62
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
27 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

27. laikosi nuomonės, kad Konferencijos posėdžiai (įskaitant plenarinius posėdžius, **Piliečių agorą** ir **Jaunimo agorą**) turėtų būti transliuojami internetu ir viešai prieinami; primygtinai reikalauja, kad visi su Konferencija susiję dokumentai, įskaitant **suinteresuotųjų subjektų pranešimus**, būtų skelbiami viešai ir kad visi posėdžiai **vyktų** oficialiosiomis Sąjungos kalbomis;

27. laikosi nuomonės, kad Konferencijos posėdžiai (įskaitant plenarinius posėdžius ir **Piliečių forumus**) turėtų būti transliuojami internetu ir viešai prieinami; primygtinai reikalauja, kad visi su Konferencija susiję dokumentai, įskaitant **mažumos pranešimus ir pateiktas pastabas**, būtų skelbiami viešai ir kad visi posėdžiai **turi vykti** oficialiosiomis Sąjungos kalbomis;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/63

Pakeitimas 63
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
27 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

27a. primygtinai reikalauja, kad visose viešose konsultacijose, susijusiose su konferencijos procesu (tiek su pačiais susitikimais, tiek su kitokiomis konsultacijų formomis, pavyzdžiui, nuomonės apklausomis ar socialinių tinklų veiklos iniciatyvomis) būtų užtikrintas pliuralizmas; pabrėžia, kad tai reiškia, jog visos programos, kalbėtojų sąrašai, diskusijų grupės, literatūra, dokumentai ir kt. turi būti subalansuoti ir, siekiant paskatinti galias diskusijas, turi būti užtikrinta, kad būtų pateikta daug skirtingų požiūrių, atspindinčių nuomonių įvairovę Europoje;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/64

Pakeitimas 64
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
29 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

29. *pageidauja*, kad Konferencijoje būtų parengtos konkrečios rekomendacijos, į kurias institucijos turėtų atsižvelgti ir *kurios turėtų virsti veiksmais*, kad *po dvejų metų proceso ir diskusijų* būtų *patenkinti piliečių ir suinteresuotųjų subjektų lūkesčiai*;

29. *ragina*, kad konferencijoje būtų parengtos konkrečios rekomendacijos, į kurias institucijos turėtų atsižvelgti; *pripažįsta, jog tokio pobūdžio viešos konsultacijos, kaip ir ši konferencijos iniciatyva nepakeičia ir todėl negali prieštarauti konstituciniu pagrindu įsteigtų parlamentinių institucijų demokratiniam teisėtumui; todėl pabrėžia*, kad *negali būti jokių demokratinių argumentų už automatinį konferencijos išvadų įgyvendinimą; vietoj to siūlo, kad jos išvados būtų oficialiai pateiktos Europos Vadovų Tarybai, Europos Parlamentui ir Komisijai, kad kiekviena institucija galėtų parengti oficialų atsakymą ir tolesnių veiksmų, kurie, jų nuomone, yra tinkami siekiant paspartinti diskusijas, planą*;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/65

Pakeitimas 65
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
29 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

29a. pabrėžia, kad vienintelė konferencija, galinti oficialiai siūlyti Sutarčių pakeitimus, yra „valstybių narių vyriausybių atstovų konferencija“, kaip numatyta Europos Sąjungos sutarties 48 straipsnio 4 dalyje, ir kad pagal šį straipsnį tokie pakeitimai gali įsigalioti tik „visoms valstybėms narėms juos ratifikavus pagal savo atitinkamas konstitucines nuostatas“;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/66

Pakeitimas 66
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
31 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

**31. įsipareigoja nedelsiant deramai
atsižvelgti į Konferencijos rezultatus ir
paversti juos veiksmais: teikti pasiūlymus
dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų,
inicijuoti Sutarties pakeitimus ar imtis
kitų priemonių; ragina kitas dvi
institucijas prisiimti tokį pat
įsipareigojimą;**

Išbraukta.

Or. en

13.1.2020

B9-0036/67

Pakeitimas 67
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
31 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

31a. pabrėžia, kad įgyvendinant bet kokius pasiūlymus, kilusius per konferenciją, turi būti laikomasi Sutartyse nustatytų procedūrų ir kad priimant bet kokius galutinius sprendimus dėl Sutarties keitimo turi būti visapusiškai ir nedviprasmiškai atsižvelgiama į kiekvienos valstybės narės konstitucinius ir demokratinius procesus;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/68

Pakeitimas 68
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
31 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

**31. įsipareigoja nedelsiant deramai
atsižvelgti į Konferencijos rezultatus ir
paversti juos veiksmais: teikti pasiūlymus
dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų,
inicijuoti Sutarties pakeitimus ar imtis
kitų priemonių; ragina kitas dvi
institucijas prisiimti tokį pat
įsipareigojimą;**

Išbraukta.

Or. en